
Pachet imprimate tipizate

I.D.: 34560722

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 636,50 RON - 636,50 RON

Descriere: Registru CFP(control financiar preventiv) A3(200 file) 2X35=70.00; Bilete trimitere simple 20X1.20=24.00; Retete simple 25X1.5=37.50; Registru consultatii 10X5=50.00; Registru internari 10X9=90.00; Dispozitii casierie 10X1,20=12.00;Formular de consimtamant in vederea tratamentului/operatiei 4000X0.05=200.00; Foaie zilnica miscare bolnavi 16X2.50=40.00; Registru sectie 10X3.50=35.00; Bilete internare 20X1.20=24.00; Registru ATI(de riscuri, stocuri sange, evidenta probe de compatibilitate) 3X18=54.00 Cumpararea tine loc de comanda AVIZE CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE
